

WALDORF HOLDING ApS

Edith Rodes Vej 32
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Ole Waldorf Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WALDORF HOLDING ApS
Edith Rodes Vej 32
4700 Næstved

CVR-nr: 29011877
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse FinansNetbanken

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Waldorf Holding ApS's væsentligste aktiviteter består af i at være holdingselskab for den 50% ejede virksomhed Uniq Comfort ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 170.529, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.027.992.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-5.212	-5.195
Bruttoresultat		-5.212	-5.195
Resultat af ordinær primær drift		-5.212	-5.195
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		49.888	340.831
Andre finansielle indtægter		162.885	34.219
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		207.561	369.855
Skat af årets resultat		-37.032	-7.238
Årets resultat		170.529	362.617
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-112	831
Overført resultat		70.641	261.786
I alt		170.529	362.617

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		115.531	405.643
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	179.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	115.531	584.673
Anlægsaktiver i alt		115.531	584.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		440.000	200.000
Udskudte skatteaktiver		0	3.028
Tilgodehavender i alt		440.000	203.028
Andre værdipapirer og kapitalandele		369.276	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		369.276	0
Likvide beholdninger		140.247	174.862
Omsætningsaktiver i alt		949.523	377.890
Aktiver i alt		1.065.054	962.563

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.031	3.143
Overført resultat		799.961	729.320
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		1.027.992	957.463
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		30.362	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.700	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.062	5.100
Gældsforpligtelser i alt		37.062	5.100
Passiver i alt		1.065.054	962.563

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.143	729.320	100.000	957.463
Betalt udbytte				-100.000	-100.000
Årets resultat		-112	70.641	100.000	170.529
Egenkapital, ultimo	125.000	3.031	799.961	100.000	1.027.992

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uniq Comfort ApS, Næstved	50%	231.063	99.776

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.